PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от __ апреля 2020 года
	№___

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 8 ноября 2016 года № 1122
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Положение о Проектном комитете администрации Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 8 ноября 2016 года № 1122 «Об утверждении Проектного комитета администрации Белоярского района» изменение, дополнив пункт 3.12 абзацами следующего содержания:

«Решения Проектный комитет может принимать в заочной форме путем опроса его членов.

Опросный лист и документы, необходимые для рассмотрения вопросов, направляет муниципальный проектный офис любым способом, обеспечивающим их получение (в том числе по почте, курьерской доставкой, по факсу, электронной почтой).

Члены Проектного комитета направляют заполненные опросные листы в муниципальный проектный офис не позднее срока, установленного в опросном листе, любым способом, обеспечивающим их получение по указанному в нем адресу.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков

Согласовано:
Заместитель главы  Белоярского района,

председатель Комитета по финансам и налоговой политике

администрации Белоярского района _______________________Гисс И.Ю.______________
                                                          (подпись)                                                    (дата)

Начальник управления экономики,

реформ и программ администрации

Белоярского района  _______________________________ Л.М. Бурматова  _____________

                                                (подпись)                                                          (дата)

Начальник отдела проектного управления

и инвестиций управления экономики, реформ и программ

администрации Белоярского района ________________ Ворожищева С.А. _____________
                                                           (подпись)                                                (дата)
Исполнитель:
Ведущий специалист отдела проектного управления

и инвестиций управления экономики, реформ и программ

администрации Белоярского района _____________________ А.О. Бордун _____________
                                                           (подпись)                                                (дата)